
Uchwała Nr  1930/09 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  6 sierpnia  2009 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu finansowego  
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za pierwsze 
półrocze 2009 roku.  
 
Na podstawie art. 197 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) oraz uchwały Nr 1389/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie 
informacji i sprawozdań z zakresu finansów publicznych,  uchwala się co 
następuje:   
 

§ 1 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za pierwsze półrocze 2009 roku 
stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          Marszałek Województwa  
 
        Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia 
sprawozdania z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za pierwsze półrocze 2009.r. 
 
 
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową 
wojewódzką osobę prawną. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza 
opracowany przez Ośrodek roczny plan finansowo – rzeczowy i zmiany do 
planu rocznego oraz przyjmuje roczne sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego. 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr1469/09 z dnia 14 stycznia 
2009 r. zatwierdził plan finansowo-rzeczowy Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach na 2009 r.  
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach przy piśmie  
z dnia 27.07.2009 r., znak: WORD-NF/2113/2009 przesłał do Dyrektora 
Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego  sprawozdanie  z 
realizacji planu finansowo – rzeczowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za pierwsze półrocze 2009 r.  
Przyjęte założenia planu finansowo-rzeczowego są realizowane w sposób 
prawidłowy. Przychody Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach  w okresie od 01.01.2009 r. do 30.06.2009 r.  wynosiły 4.629.198,41 
co stanowi 53,2% planu rocznego.  
W pierwszym półroczu przeprowadzono 50 033 egzaminów co stanowi 53,1 % 
planu rocznego. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach w 
pierwszym półroczu 2009 r. poniósł koszty ogółem  3.736.181,37 co stanowi 
43,6% planowanych kosztów rocznych.   
Zgodnie z treścią art. 197 pkt 1 jednostki zaliczane do podsektora 
samorządowego przedstawiają właściwemu zarządowi jednostki samorządu 
terytorialnego w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego – informację o 
przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze półrocze, 
uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań w tym 
wymagalnych.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik znajduje się w siedzibie Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, ul. Targowa 18, tel. 041 343 90 15 


